Инструкция по эксплуатации
Блок управления естественной вентиляцией GVL 83ХХ-E
Изготовлено в Германии 03.2014г. D+H Mechatronic AG • Georg-Sasse-Str. 28-32 • 22949 Ammersbek • Тел. 040-605 65 239 •
9
9
.8
2
0

Стандартная схема подключений ........ 7
Кодирование группы  ............................. 8
Расшифровка
пиктограмм
Предохранитель мотора
Функция "ОТКРЫТЬ"
Функция "ЗАКРЫТЬ"
Гарантия
На всю продукцию D+H предоставляет-
ся гарантия на 2 года с момента доку-
ментально подтверждённой передачи
оборудования и максимум на срок до 3
лет после даты поставки, если монтаж
или ввод в эксплуатацию осуществля-
лись уполномоченным фирмой D+H
дистрибьютором по обслуживанию и
сбыту.
При подключении деталей D+H к обору-
дованию других фирм или смешивании
продукции D+H с деталями других про-
изводителей гарантия фирмы D+H
утрачивает силу.
Внимание!
Настоящая инструкция содержит описа-
ние и схемы подключений деталей, не
включённых в объём поставки блока
управления. Эти и многие другие детали
вы можете получить отдельно у дистри-
бьютора фирмы D+H, работающего в
вашей стране. Там же вы можете полу-
чить и другие схемы подключений.
Важные указания
Необходимо соблюдать правила Союза
немецких электротехников VDE 0100
для электрооборудования и положения
EVU для подключения к электросети.
Технические данные
Питание :230В перем./50гц±10%
Потребляемая мощность
GVL 8316/32/64-E :480ВA/960ВA/1920ВA
Выход
GVL 8316/32/64-E :24В пост./
 макс.16/32/64A
Корпус :RAL 7032
Класс защиты :IP 54
Размеры корпуса
GVL 8316-E :Ш x В x Д=
 500 x 500 x 210 мм
Размеры корпуса
GVL 8332-E :Ш x В x Д=
 600 x 600 x 210 мм
Размеры корпуса
GVL 8364-E :Ш x В x Д=
 800 x 1000 x 300 мм
GVL8300-E Изм.2.4 3/8
Эксплуатация